COMUNE DI POSTUA
(VERCELLI)

MISSIONE: ISTRUZIONE E DIRITTO ALLO STUDIO
PROGRAMMA: ISTRUZIONE SCOLASTICA

Heedesk

" ATTO DI LIQUIDAZIONE DI SPESA
N. 145 DEL 18.08.2020

Oggetto: Rimborso spese al Comune di Ailoche per servizio Scuolabus Scuola
Elementare - a.s. 2019-2020

11 Responsabile del Servizio

VISTA la deliberazione del C.C. n. 19 del 29.11.2012 modificata dalla deliberazione
del C.C. n. 9 del 27/10/2014 con cui ¢ stata approvata la convenzione per il servizio
scuolabus per il trasporto degli alunni delle scuole elementari gestito in forma
associata con 1 Comuni di Ailoche, Caprile e Postua;

VISTA la richiesta del Comune di Ailoche in data 13/08/2020 con la quale si -
richiede il rimborso della spesa di € 4.006,13= per il servizio di trasporto per 1’anno

scolastico 2019/2020;
RITENUTO di provvedere in merito alla liquidazione;
DETERMINA
1) Di rimborsare al Comune di AILOCHE I'importo complessivo di € 4.006,13
quale spesa per il servizio di trasporto alunni della scuola clementare durante

I'anno scolastico 2019-2020,

2) Di far fronte alla spesa suddetta mediante imputazione al cap. 1366/11 Codice
04.06-1040102 di cui:

€ 1.880,00 a RRPP
€ 2.126,13 a competenza

é?/
g Prov. di |1} Tl Responsabile Heh Servizio
o V‘”“”‘ﬂ (Garavaglia D iziano)



VISTO. Si esprime parere favorevole per quanto alla regolarita contabile attestante la
copertura finanziaria ai sensi art. 153 D.LVO n. 267 del 18.08.2000, nonché per
quanto riguarda la compatibilitd e copertura monetaria ai sensi art. 9 D.L. n.. 78/2009.

I1 Responsabile del Servizio
Fingnziario

(PASS CO]/I);uc} ctta)

N. Reg. Pubbl. 34<

Copia _del .ﬁﬁﬁﬁente atto & stato pubblicato all’Albo Pretorio dal giorno
§3.9 AGU, e e vi rimarra per quindici giorni consecutivi.

{II Mggso Comunale




COMUNE DI AILOCHE (Bl)

RIPARTO SPESE SERVIZIO CONVENZIONATO TRASPORTO ALUNNI
ANNO SCOLASTICO 2019-2020

l SPESA TOTALE AILOCHE CAPRILE POSTUA
PERSONALL:
-1 giro giornaliero
ripart.. su 2 Comuni € 1,612,00 € 806,00 € 806,00 ===
-2 giri giornalieri ,
ripart, su 3 Comuni € 499720 € 1.665,74 € 1,665,773 € 1.665,73 b
- QOre 1% dedicate a manut. i
Scuclabus e altre attivita € 279,00 € 9300 € 93,00 g 93,00 )
ASSICURAZIONE o
E BOLLO € 1.182,00 € 394,00 € 394,00 € 394,00 o
CARBURANTE € 1.554,53 € J5I8,17 € 518,18 € 518,18' §
MANUTENZIONE - g
E RIPARAZIONE € 1.020,36 € 340,12 £ 340,12 € 340,12 0

: !

VISITA MEDICA 4
AUTISTA € 216,00 € 72,00 £ 72,00 € 72,00 1
TOTALE € 10.861,09 € __3.889.03 € _3.88903 € 3.083,03 5
AMM,TO TECNICO
SCUOLABUS € 923,10 € 461,55~ € 461,55- © € 923,10

QUOTA A CARICO COMUNE DI AILOCHE € 342748
QUOTA A CARICO COMUNE DI CAPRILE € 3.427.48
QUOTA A CARICO COMUNE DI POSTUA € 4.006,13 >

Comune di Ailoche Prot..n

AILOCHE, 13,08.2020

LA RESPONSABILE SERV. FINANZIARIO IL SINDA
{Torig/Anna

ol




